Population par lieu derésidence, nationalité (Belge/non-Belge), état civil, &ge et sexe

Cesrésultats ont fait I'objet d'un traitement visant a éviter que des situations individuel les particuliéres ne soient révél ées.

Filtres:

Belgique Région
Région flamande

Région de

BRI IS Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Belgique

Population au 01 janvier 2014  Population au 01 janvier 2015

6.410.705

1.163.486

3.576.325

11.150.516

6.444.127

1.175.173

3.589.744

11.209.044

Population au 01 janvier 2016

6.477.804

1.187.890

3.602.216

11.267.910

Population au 01 janvier 2017

6.516.011

1.191.604

3.614.473

11.322.088

Population au 01 janvier 2018  Population au 01 janvier 2019  Population au 01 janvier 2020  Population au 01 janvier 2021

6.552.967

1.198.726

3.624.377

11.376.070

6.589.069

1.208.542

3.633.795

11.431.406

6.629.143

1.218.255

3.645.243

11.492.641

6.653.062

1.219.970

3.648.206

11.521.238

Population au 01 janvier 2022  Population au 01 janvier 2023  Population au 01 Janvier 2024

6.698.876

1.222.637

3.662.495

11.584.008

6.774.807

1.241.175

3.681.575

11.697.557

6.821.770

1.249.597

3.692.283

11.763.650



