Population par lieu de résidence, nationalité (Belge/non-Belge), état civil, âge et sexe

Ces résultats ont fait l'objet d'un traitement visant à éviter que des situations individuelles particulières ne soient révélées.

Filtres:

Belgique	Région	Population au 01 janvier 2015	Population au 01 janvier 2016	Population au 01 janvier 2017	Population au 01 janvier 2018	Population au 01 janvier 2019	Population au 01 janvier 2020	Population au 01 janvier 2021	Population au 01 janvier 2022	Population au 01 janvier 2023	Population au 01 janvier 2024	Population au 01 janvier 2025
Belgique	Région flamande	6.444.127	6.477.804	6.516.011	6.552.967	6.589.069	6.629.143	6.653.062	6.698.876	6.774.807	6.821.770	6.864.766
	Région de Bruxelles-Capitale	1.175.173	1.187.890	1.191.604	1.198.726	1.208.542	1.218.255	1.219.970	1.222.637	1.241.175	1.249.597	1.255.795
	Région wallonne	3.589.744	3.602.216	3.614.473	3.624.377	3.633.795	3.645.243	3.648.206	3.662.495	3.681.575	3.692.283	3.704.990
Belgique		11.209.044	11.267.910	11.322.088	11.376.070	11.431.406	11.492.641	11.521.238	11.584.008	11.697.557	11.763.650	11.825.551

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)